
 

 

REQUEST FOR QUOTES #2018-26 
Parrott Creek Fire Suppression System Remodel 
RESPONSE TO CLARIFYING QUESTIONS 

March 22, 2018  
 

Note that these are questions submitted by interested firms to the above referenced solicitation.  The 
below answers are for clarification purposes only and in no way alter or amend the RFQ as published.   
 

1.  What protection time do you want the 13D system to cover?  
Answer: Please provide a 30 minute system. 

 
2. Where can the 13D system be installed?  

Answer: System may be mounted in the well/pump house located directly behind the small 
dorm.  The County will provide space along a wall and space heater. 

3. Are both current systems fed from the on-site well and do you know the size of pipe? 
Answer: Yes, both systems are on the well, sizes of buried pipe are unknown. 

 
 

End of Clarifying Questions #1 
 
 


